
Stranica 1 od 1 

 

Zaključci sa sjednice Školskog odbora Srednje škole Andrije Ljudevita Adamića održane 

26.01.2024. 

 

DNEVNI RED 

 

1. Usvajanje zapisnika sjednice školskog odbora od 22. siječnja 2024. godine. 

2. Predstavljanje kandidata za ravnatelja škole. 

3. Imenovanje ravnatelja Srednje škole Andrije Ljudevita Adamića. 

 

Ad 3. 

Zaključak: 

Temeljem članka 127. st. 13. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(„Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 

136/14 - RUSRH, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 156/23), članaka 38. – 42. 

Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19, 151/22) 

te članka 94. Statuta Srednje škole Andrije Ljudevita Adamića, Školski odbor Srednje 

škole Andrije Ljudevita Adamića na 8. sjednici održanoj 26. siječnja 2024. godine 

jednoglasno donosi: 

ODLUKU 

O IMENOVANJU RAVNATELJA 

SREDNJE ŠKOLE ANDRIJE LJUDEVITA ADAMIĆA 

I 

DK, prof., iz Rijeke, razrješuje se s funkcije ravnateljice Srednje Škole Andrije Ljudevita 

Adamića s danom 31. siječnja 2024. godine.  

II 

LUKA FRLAN, prof., imenuje se ravnateljem Srednje škole Andrije Ljudevita Adamića 

na vrijeme od pet (5) godina. 

III 

Mandat iz točke II. ove Odluke počinje teći dana 01. veljače 2024. godine. 

IV 

Ova odluka stupa na snagu nakon dobivene suglasnosti osnivača škole. 

 


